

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

**Objekt: SO 02 - Demontaze VO - nadzemní vedení**

Místo: Odry

Datum:

Objednatel:  
Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry

IČ: 42475  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Josef Petřek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Klečka

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	5 941,52
Materiál	300,00
Montáž	5 641,52
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 941,52</b>

DPH základní	21,00%	z	5 941,52	1 247,72
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

**Cena s DPH v Kč 7 189,24**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednatel:**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel:**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

**Objekt:** SO 02 - Demontaze VO - nadzemní vedení

Místo: Odry Datum: 42475

Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry Projektant: Josef Petřek  
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jiří Klečka

Kód - Popis	Materiál [Kč]	Montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>300,00</b>	<b>5 641,52</b>	<b>5 941,52</b>
M-21 - Elektromontáže	0,00	2 874,00	2 874,00
741 - Elektromontáže - vzdušné \	300,00	2 767,52	3 067,52
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>5 941,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

**Objekt:** SO 02 - Demontaze VO - nadzemní vedení

Místo: Odry Datum: 42475

Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry Projektant: Josef Petřek  
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jiří Klečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [Kč]	J. montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	----------------	------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 941,52**

### M-21 - Elektromontáže

**2 874,00**

14	K	demontaz	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	14,000	0,00	5,00	0,00
19	K	demontáž	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	8,000	0,00	238,00	0,00
24	K	demontáž	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	25,000	0,00	8,00	200,00
26	K	demontáž	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	7,000	0,00	100,00	700,00

### 741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

**3 067,52**

27	K	demonáž	Montáž výstroje nn-konzola jednoduchá sloupová nebo střešnicková	kus	2,000	0,00	75,00	150,00
29	K	demontáž	Montáž výstroje nn-roubík s izolátorem	kus	26,000	0,00	15,00	390,00
31	K	demontáž	Montáž vodičů nn do 70 mm <sup>2</sup>	km	0,702	0,00	1 760,00	1 235,52
32	K	demontáž	Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení vodičů svorkováním	kus	4,000	0,00	25,00	100,00
33	K	demontáž	Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do 50 mm <sup>2</sup>	kus	22,000	0,00	25,00	550,00
34	K	demontáž	svorka kotevní AES2x25	ks	2,000	150,00	15,00	330,00
35	K	demontáž	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 4x25až35 mm <sup>2</sup> nahození s napnutím samonosného kabelu	m	26,000	0,00	12,00	312,00